
 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739013-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: EFS-2-B-S14-48… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: EFS-2-B-S14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 18 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 18 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 18 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 18 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739011-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: EFS-2-P-A14-48… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: EFS-2-P-A14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 16 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 16 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 16 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 16 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739010-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: EFS-2-Z-Z14-48… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: EFS-2-Z-Z14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 15 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 15 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 15 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 15 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739015-11-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: EFS-PH-2-P-A11-48... 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: EFS-PH-2-P-A11 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 20 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 20 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 20 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 20 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739015-12-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: EFS-PH-2-P-A12-48... 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: EFS-PH-2-P-A12 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 20 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 20 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 20 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 20 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739014-11-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: EFS-PH-2-Z-A11-48… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: EFS-PH-2-Z-A11 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 19 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 19 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 19 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 19 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739014-12-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: EFS-PH-2-Z-A12-48… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: EFS-PH-2-Z-A12 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 19 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 19 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 19 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 19 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739004-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-0-B-S14-48… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-0-B-S14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 8 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 8 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 8 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 8 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739009-16-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-0-B-S16-63… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-0-B-S16 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 4 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 4 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 4 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 4 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739002-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-0-P-48020 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-0-P Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 2 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 2 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 2 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 2 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739002-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-0-P-A14-48020 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-0-P-A14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 5 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 5 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 5 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 5 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739003-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-0-SP-S14-48020 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-0-SP-S14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 6 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 6 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 6 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 6 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739001-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-0-Z-48020 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-0-Z Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 1 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 1 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 1 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 1 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739001-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-0-Z-Z14-48020 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-0-Z-Z14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 4 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 4 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 4 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 4 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739019-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-3-B-S14-48… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-3-B-S14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 34 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 34 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 34 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 34 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739020-16-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-3-B-S16-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-3-B-S16 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 39-41 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 39-41 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 39-41 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 39-41 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739017-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-3-P-48… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-3-P Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 22 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 22 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 22 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 22 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739017-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-3-P-A14-48… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-3-P-A14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 25 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 25 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 25 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 25 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739016-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-3-Z-48… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-3-Z Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 21 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 21 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 21 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 21 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739016-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-3-Z-Z14-48… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-3-Z-Z14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 24 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 24 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 24 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 24 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739027-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-5-B-S14-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-5-B-S14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 59 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 59 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 59 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 59 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739021-16-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: EVFS-3-B-S16-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: EVFS-3-B-S16 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 42, 43 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 42, 43 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 42, 43 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 42, 43 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739025-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-5-P-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-5-P Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 47 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 47 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 47 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 47 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739025-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-5-P-A14-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-5-P-A14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 50 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 50 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 50 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 50 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739025-16-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-5-P-A16-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-5-P-A16 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 53, 56 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 53, 56 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 53, 56 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 53, 56 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739024-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-5-Z-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-5-Z Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 46 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 46 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 46 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 46 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739024-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-5-Z-Z14-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-5-Z-Z14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 49 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 49 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 49 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 49 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739032-16-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-6-P-A16-63… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-6-P-A16 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 69, 72 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 69, 72 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 69, 72 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 69, 72 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739031-16-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-6-Z-Z16-63… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-6-Z-Z16 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 68, 71 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 68, 71 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 68, 71 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 68, 71 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739036-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-8-P-A14-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-8-P-A14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 79 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 79 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 79 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 79 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739036-16-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-8-P-A16-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-8-P-A16 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 82, 85 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 82, 85 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 82, 85 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 82, 85 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739035-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-8-Z-Z14-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-8-Z-Z14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 78 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 78 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 78 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 78 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739041-16-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-12-B-S16-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-12-B-S16 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 101, 102 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 101, 102 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 101, 102 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 101, 102 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739039-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-12-P-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-12-P Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 88 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 88 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 88 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 88 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739039-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-12-P-A14-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-12-P-A14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 91 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 91 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 91 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 91 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739039-16-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-12-P-A16-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-12-P-A16 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 94, 97 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 94, 97 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 94, 97 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 94, 97 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739038-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-12-Z-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-12-Z Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 87 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 87 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 87 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 87 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739038-14-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-12-Z-Z14-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-12-Z-Z14 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 87 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 87 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 87 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 87 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739043-16-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-20-P-A16-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-20-P-A16 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 107, 113 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 107, 113 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 107, 113 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 107, 113 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739007-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-PH-0-B-48… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-PH-0-B Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 11 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 11 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 11 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 11 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739007-11-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-PH-0-B-S11-48… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-PH-0-B-S11 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 12 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 12 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 12 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 12 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739008-11-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-PH-0-B-S11-55… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-PH-0-B-S11 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 13 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 13 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 13 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 13 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739006-11-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-PH-0-P-A11-48020 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-PH-0-P-A11 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 10 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 10 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 10 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 10 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739006-12-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-PH-0-P-A12-48020 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-PH-0-P-A12 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 10 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 10 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 10 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 10 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739028-11-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-PH-5-B-S11-55... 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-PH-5-B-S11 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 62 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 62 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 62 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 62 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739034-11-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-PH-6-B-S11-63... 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-PH-6-B-S11 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 74 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 74 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 74 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 74 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739051-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESDS-WH-2-Z-42… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESDS-WH-2-Z Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 129 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 129 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 129 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 129 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739049-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESTS-WH-0-Z-42… 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESTS-WH-0-Z Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 127 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 127 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 127 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 127 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739046-16-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESTS-0A-S-S16-65... (Length: 19 – 75[mm]) 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESTS-0A-S-S16 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 119, 120 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 119, 120 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 119, 120 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 119, 120 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739046-19-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESTS-0A-S-S19-65... (Length: 19 – 75[mm]) 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESTS-0A-S-S19 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 121, 122 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 121, 122 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 121, 122 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 121, 122 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739045-16-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESTS-0A-Z-Z16-65... (Length: 19 – 75[mm]) 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESTS-0A-Z-Z16 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 115, 116 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 115, 116 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 115, 116 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 115, 116 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 



 
 

 EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA     
        14880739045-19-2021  

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: ESTS-0A-Z-Z19-65... (Length: 19 – 75[mm]) 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements, kā noteikts 11. panta 
4. (CPR) punktā: ESTS-0A-Z-Z19 Partijas Nr: skatīt uz iepakojuma 

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 
specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

 STIPRINĀŠANAS SKRŪVES METĀLA DETALIZĒM UN LOKSNIEM 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese, kā noteikts 
11. panta 5. punktā: 

Van Roij Fasteners Europe BV,  
Jan Tooropstraat 16,  
NL-5753 DK Deurne 

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese, kura pilnvaras attiecas uz 12. panta 2. 
punktā nosauktajiem uzdevumiem: Nav Piemērojams 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 
Sistēma 2 + 

7. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir saskaņotais standarts: 
Nav Piemērojams 

8. Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots Eiropas 
tehniskais novērtējums: 

ITB ir izdevusi ETA-16/0739, pamatojoties uz EAD 330046-01-0602. 
Paziņotā institūcija saskaņā ar sistēmu 2+ veica: (I) pirmo rūpnīcas un rūpnīcas ražošanas kontroles (FPC) 
pārbaudi, (II) rūpnīcas ražošanas kontroles pastāvīgo uzraudzību, novērtēšanu un novērtēšanu un izsniedza 
atbilstības sertifikātu 1488-CPR-0624/Z  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 
īpašības 

Saskaņota tehniskā 
specifikācija 

Raksturīga spriegojuma slodze 117, 118 Pielikums ETA-16/0739 

Raksturīgā bīdes slodze 117, 118 Pielikums ETA-16/0739 

Stiprinājuma tips 117, 118 Pielikums ETA-16/0739 

Pielietošanas ierobežojumi 117, 118 Pielikums ETA-16/0739 

Reakcija uz uguni A1 ETA-16/0739 

10. Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Kjell Verdonschot 
Chief Executive Officer C.E.O. 

 

 

Deurne, 14-07-2021 


